
各位 

2016 年 2 月 18 日 

合同会社マスタードシード代表 

與那嶺恵理 

 

與那嶺恵理はサイクリングチーム VESELKA に移籍致します。 

 

プロ自転車選手の與那嶺恵理は本日付で、ニューヨークで活動するセミプロフェッシ

ョナルチーム「Team VESELKA（チーム・ヴェセルカ）」に移籍致します。 

 

 與那嶺はこれまで Team FORZA YONEX 所属として活動して参りましたが、選手として、

人間としての更なる成長のため、これまで自転車選手としての與那嶺を育てて下さった

つくば市を離れ、アメリカへと渡ることを決断致しました。 

 

 Team VESELKA はアメリカ最古の自転車レース組織である Century Road Club 

Association に加盟し、個人 TT で 2 度の全米女子王者を獲得したエヴェリン・スティー

ヴンス選手もアマチュア時代に所属していた名門のセミプロチームです。 

 

 與那嶺は本日、日本を発ってカリフォルニアのチームキャンプに合流し、４月以降は

ニューヨーク市を拠点にレースに参戦する予定です。 

 

 與那嶺の活動は引き続き、公式ウェブサイト、公式フェイスブック、ツイッター、イ

ンスタグラムにて発信して参ります。今後ともご指導ご鞭撻よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 末筆ではありますが、これまで與那嶺をサポートして下さいました BIKE SHOP FORZA

様に改めて心よりの感謝を申し上げます。ありがとうございました。 

 

本件についてのお問い合わせ 

合同会社マスタードシード 加藤晃生 mustardseedjapan@gmail.com 

 

 

mailto:mustardseedjapan@gmail.com

